BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH HÀ TĨNH
BẢO HIỂM XÃ HỘI CƠ SỞ THẠCH HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  46  /GM-BHXH Thạch Hà, ngày 03 tháng 02 năm 2026

                                                 GIẤY MỜI
Hội nghị đánh giá kết quả thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo

hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp trên địa bàn các xã

Bảo hiểm xã hội (BHXH) cơ sở Thạch Hà tổ chức hội nghị đánh giá kết quả
thực hiện chính sách BHXH, bảo hiểm y tế (BHYT), bảo hiểm thất nghiệp (BHTN)
năm 2025, triển khai nhiệm vụ năm 2026.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14h 00 phút ngày 05/02/2026 (thứ năm).
2. Địa điểm: Hội trường tầng 2, cơ quan BHXH cơ sở Thạch Hà.
3. Thành phần, kính mời:
* BHXH tỉnh:
- Đại diện Lãnh đạo BHXH tỉnh Hà Tĩnh;
- Đại diện Lãnh đạo phòng Quản lý thu và phát triển người tham gia.
* Ở cơ sở:
- Trưởng Ban Chỉ đạo phát triển đối tượng tham gia BHXH, BHYT, BHTN

09 xã: Thạch Hà, Toàn Lưu, Thạch Xuân, Việt Xuyên, Đông Kinh, Thạch Khê;
Thạch Lạc, Đồng Tiến và Mai Phụ.

- Công chức VH-XH phụ trách lĩnh vực BHXH, BHYT của 09 xã trên.
          - Ban Giám đốc và các cán bộ liên quan BHXH cơ sở Thạch Hà.

Đây là hội nghị có các nội dung hết sức quan trọng nhằm đánh giá kết quả
thực hiện chính sách BHXH, BHYT năm 2025 và bàn các giải pháp để triển khai
nhiệm vụ năm 2026 nhằm đáp ứng mô hình chính quyền địa phương 2 cấp trên địa
bàn thuộc BHXH cơ sở Thạch Hà quản lý.

Trân trọng kính mời quý vị đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời
gian quy định./.

  Nơi nhận:
  - Như thành phần mời dự;
  - Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

 Bùi Hồng Nhật

		2026-02-03T13:49:44+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2026-02-03T15:42:34+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ